
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 47/2019 
Licitação n° 030/2019 
Dispensa n° 023/2019 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JANINE DE MACEDO 
FERREIRA 11474537723 
 
CNPJ: 20.141.488/0001-84  
 
Empresa localizada na AV. ANTÔNIO TEIXEIRA PEÇANHA, n° 849 - CASA, Bairro 

MONTE CASTELO, CEP 25810-240 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2255-5658 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
APRESENTAÇÃO MUSICAL ARTÍSTICA 
DA BANDA DE MARCHINHA 
PERFORMANCE 

SERVIÇO 1,00 13.000,00 13.000,00 

 
 
Vigência: 06/03/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 13.000,00 
 
 
 
Data da Assinatura 15/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


